2 | INHALT

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1200654994

FRUHLING

So duftet der Fruhling
Hier kommt die Ranunkel
Pastell-Schmetterling
Bestickte Frihlingspost
Holzperlen-Untersetzer
Hocker-Legwarmies
Farbenfrohe Schuhe
Haschenanhanger
Bepflanzte Eierschalen
Retrostyle-Untersetzer
Vertikaler Garten
Geometrisch beschirmt
Festliches Glucks-Ei

INHALT

Monogramm-Stickrahmenbild

Meine Bestecktasche
Getonte Osteranhanger
Jute-Ostersack
Aquarell-Memory
Kunstvoller Briefumschlag
Schéner merken
Origami-Vogel

Tags mit Wasserfarben
Besondere Kartenetuis
Aquarell-Flower-Hoop
Kirschblitenzweig

digitalisiert durch

12
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
60
62


http://d-nb.info/1200654994

SOMMER

Trage Blumen im Haar
Farbflash flir die Wand
Sommer-Blutentraum
Landkarten-Stellordner
Alte Vasen im neuen Look
DIY-Vasen

Schmuckvolle Dreiecke
Nagelneuer Anstrich
Gemusterte Stacheltassen
Tierischer Schmuckhtiter
Erleuchtete Tassenkerzen
Papier-Lampions

Let the fun be GIN!
Perfekt geschuitzt

Hubsch verpackt
Muttertagskarte
Geletterte Getranketafel
Insektenhotel

Zinkwanne als Mini-Teich
Reifenwippe
Backpapier-Rosen
Origami-Schmetterling
Pastell-Echinacea
Aquarell-Wassermelone
Aquarell-Spiral-Eis

65
66
70
74
78
80
82
84
86
88
90
92
94
926
98

100

102

104

106

108

110

112

114

116

118

120

HERBST

Krauterduft fir die Kuche
Blutenkranz in Aquafarben
Teppich aus Stoffstreifen
Burobedarf im Birken-Look
Holzerner Messerblock
Lampe im Flecht-Look
Windlicht aus Asten
Birken-Windlicht

Bestickte Geschirrtiicher
Pastell-Ginko-Zweig
Pastell-Eichhérnchen
Auszeit fur unterwegs
Hereinspaziert

Fenster aus Asten
Japanische Notizblicher
Duftanhdnger

Schicke Schraubglaser
Hexagon-Untersetzer
Feuerzapfen
Hexagon-Mobile
Schlusselbrett

Love Bombs

Love Me Tender Body Balm
Juniper Berry Seife

Kiss Me Honey

123
124
128
130
132
134
136
138
140
142
144
146
148
150
152
154
158
162
164
166
168
172
176
177
178
179

INHALT |3



WINTER
Weihnachtlicher Ttrkranz
Eleganter Eukalyptus
Adventlicher Eukalyptus
Shibori-Sockenparty

Ein Stern, der deinen Namen tragt
Adventskalender
Schilitten-Schuhbankchen
Tangrami-Stern

Vereiste Weihnachisdeko
Filz-Anhdanger

Sterne aus Buchseiten
Adventskalender aus Sandsieb
Ich will Kekseeeeel!
Adventskerzen
Kugelrunde Weihnachten
Fensterbilder

Goldige Gliickssterne
Achtzackiger Stern in 3D
Sternenlichterkette
Origami-Kupfer-Stern
Sternflocken
Faltbdumchen
Klorollen-Schneeflocken
Origami-Herz
Origami-Tanne

4 | INHALT

181
182
186
188
190
194
196
198
200
204
206
208
210
212
214
216
218
220
222
224
226
228
230
232
234
236



