

INHALT

FRÜHLING	7
So duftet der Frühling	8
Hier kommt die Ranunkel	12
Pastell-Schmetterling	16
Bestickte Frühlingspost	18
Holzperlen-Untersetzer	20
Hocker-Legwarmies	22
Farbenfrohe Schuhe	24
Haschenanhänger	26
Bepflanzte Eierschalen	28
Retrostyle-Untersetzer	30
Vertikaler Garten	32
Geometrisch beschirmt	34
Festliches Glücks-Ei	36
Monogramm-Stickrahmenbild	38
Meine Bestecktasche	40
Getonte Osteranhänger	42
Jute-Ostersack	44
Aquarell-Memory	46
Kunstvoller Briefumschlag	48
Schöner merken	50
Origami-Vogel	52
Tags mit Wasserfarben	54
Besondere Kartenetuis	56
Aquarell-Flower-Hoop	60
Kirschblütenzweig	62

SOMMER	65	HERBST	123
Trage Blumen im Haar	66	Kräuterduft für die Küche	124
Farbflash für die Wand	70	Blütenkranz in Aquafarben	128
Sommer-Blütentraum	74	Teppich aus Stoffstreifen	130
Landkarten-Stellordner	78	Bürobedarf im Birken-Look	132
Alte Vasen im neuen Look	80	Hölzerner Messerblock	134
DIY-Vasen	82	Lampe im Flecht-Look	136
Schmuckvolle Dreiecke	84	Windlicht aus Ästen	138
Nagelneuer Anstrich	86	Birken-Windlicht	140
Gemusterte Stacheltassen	88	Bestickte Geschirrtücher	142
Tierischer Schmuckhüter	90	Pastell-Ginko-Zweig	144
Erleuchtete Tassenkerzen	92	Pastell-Eichhörnchen	146
Papier-Lampions	94	Auszeit für unterwegs	148
Let the fun be GIN!	96	Hereinspaziert	150
Perfekt geschützt	98	Fenster aus Ästen	152
Hübsch verpackt	100	Japanische Notizbücher	154
Muttertagskarte	102	Duftanhänger	158
Geletterte Getränketafel	104	Schicke Schraubgläser	162
Insektenhotel	106	Hexagon-Untersetzer	164
Zinkwanne als Mini-Teich	108	Feuerzapfen	166
Reifenwippe	110	Hexagon-Mobile	168
Backpapier-Rosen	112	Schlüsselbrett	172
Origami-Schmetterling	114	Love Bombs	176
Pastell-Echinacea	116	Love Me Tender Body Balm	177
Aquarell-Wassermelone	118	Juniper Berry Seife	178
Aquarell-Spiral-Eis	120	Kiss Me Honey	179

WINTER	181
Weihnachtlicher Türkranz	182
Eleganter Eukalyptus	186
Adventlicher Eukalyptus	188
Shibori-Sockenparty	190
Ein Stern, der deinen Namen trägt	194
Adventskalender	196
Schlitten-Schuhbänkchen	198
Tangrami-Stern	200
Vereiste Weihnachtsdeko	204
Filz-Anhänger	206
Sterne aus Buchseiten	208
Adventskalender aus Sandsieb	210
Ich will Kekseeee!	212
Adventskerzen	214
Kugelrunde Weihnachten	216
Fensterbilder	218
Goldige Glückssterne	220
Achtzackiger Stern in 3D	222
Sternenlichterkette	224
Origami-Kupfer-Stern	226
Sternflocken	228
Faltbäumchen	230
Klorollen-Schneeflocken	232
Origami-Herz	234
Origami-Tanne	236